de uma frota própria resultará em economia a longo prazo, ao reduzir os custos com transporte terceirizado e
otimizar o uso da frota, evitando a dependência de veículos de outros setores ou de empresas privadas.

DOTAÇÃO/VALOR: O custo total estimado da aquisição será de RS 216.345,81 (duzentos e dezesseis mil, trezentos
e quarenta e cinco reais e oitenta e um centavos) disponibilizados através da dotação orçamentária abaixo:Orgão/Unidade Fonte de Recurso Código de Aplicação Dotação Reserva021101 5 TRANSFERÊNCIASE CONVÊNIOSFEDERAIS-VINC 3020005 AT MÉDIA ALTA COMPLEX -PROGRAMA MELHOR EMCASA 11172 8253